PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 373/2025

Assunto: Manutenção no leito carroçável da Estrada do Barreirinho, no Distrito de São Silvestre.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

no leito carroçável da Estrada do Barreirinho, no Distrito de São Silvestre.

A estrada encontra-se em péssimo estado de conservação, dificultando o

tráfego de veículos e representando riscos aos moradores e usuários da via. A situação

se agrava em períodos de chuva, tornando o deslocamento ainda mais perigoso.

Diante disso, solicitamos a presença de uma máquina para realizar os

devidos reparos na estrada, garantindo melhores condições de tráfego e segurança para

a população local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P